Noveritis ex suplicatione Hieronimae Villacampa, viduae de Petri Villacampa
in loco de Laguarta domiciliate et ex provisione huiusmodi regiae audientie man-
datum fuisse aprehensa et debite et iuxta forum sub die decimo sexto mensis
aprilis anni millesimo sexcentesimo vigesimo quarti Iuratis loco de Nocito tam-
quam Comisariis Foralibus comisa fuisse bona infixius confrontata, sacrificata et
designata reportatisque in dicta regia audientia in terminis publicis executioniis
et comissionis dicte apprehensionis ac ea semel et bis confirmata factisque pre-
conis foralibus et eis reproducti intra tempus ipsorum prelomorum in dicto pro-
cesu coram bene regentis officium generalis gubernationis ordinario assessore
per Matiam de la Rosada, Nottarium Causidicum Caesaraugustanum tamquam
procuratorum Petri Perez, presbiteri, Rectoris parochialis eclesie loci de Yebra
quandam super dictis et infirmus confrontatis bonis litis pendentibus proposi-
tionem virtute cuiusdem instrumenti publici censualis sexaginta solidorum iac-
censium annue pensionis solvendum quolibet anno et die et feste Sancti Andree
mensis Novembris mille et ducentis solidis iaccensibus de proprietate petendo
viginti pensiones ultimo decurso predicti censualis et pro eis mille et ducentos
solidos una cum expensis obtulisse oblatisque aliis propositionibus per partes
in dicto procesu oppositas ac etiam suis replicationum et triplicationum cedulis
factisque suis procurationibus et publicationibus dictaque aprehensionis causa ad
nos et ad hanc regiam audientiam more solite deboluta ac earenuntiata et conclussa
et in difinitiva sententia posita quandam servatis servandis in dicto procesu sub
die XXVII mensis junii presentis et infrascripti calendati anni latam et promul-
gatam fuisse difinitivam sententiam tenoris sequentis:

Thesucristi Nomine invocato. Constitutus de Comisario proat. et mandat fieri
contenta in propositione Petri Perez, presbiteri, principalis M. de la Rosada, pro-
curatoris cum expensis juribus suis jurantibus et eis finitus contenta in proposi-
tione Hieronime Villacampa vidue, principalis G. de Naya, procuratoris, cum
expensis letribus suis jurantibus et eis finis in bonis in fine presentis apellitus
presentis apprehensis contenta in propositione Silvestre Pérez et Mariana Villa-
campa, coniugium principales, et M. Nadal procurator prestitum, prius respectu
captioni forali aliis propositionibus repulsis (...) Qua definitiva sententia de super
inscrita sic lata et promulgata (...):
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Sub destricta vobis comiso dictum Petrum Perez, presbiterum, in veram, rea-
lem et pacificam posesionem bonorum in dicto processu aprehensorum ijuxta ho-
norum preinscrita difinitiva sententia poneatis et indicatis positumque et induc-
tum manteneatis et proligatis et eis posit uti, frui et gaudere de vite iuxta forum
et juxta thenorum preinserta definitive sententiar taliter in vos habendo prout de
foro tenemini debetis.